Prezados Senhores, 

Excelentíssimos Vereadores, ADEMIR DIAS 

DA SILVA, LUZIA GUEDES CARRARA, LUIZ CARLOS PELISSARI e 

VALDIR BRAS DE MORAES vem REQUERER a este soberano 

plenário, a liberação de (03) diárias no valor de R$ 

1.849,29(mil oitocentos e quarenta e nove reais e vinte 

e nove centavos), para se deslocarem a cidade 

Itaituba/PA, nas datas de 29, 30 de junho e 01 de julho 

2022, para participarem do 3º encontro da Frente Parlamentar 

de vereadores MT/PA. 

Nestes Termos 

Pede Deferimento.